
Technická zpráva  

 

Stavba: MŠ (býv. škola) 

Místo: Konice č.p. 119 

Stavebník: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

Stavební práce: vnější omítky na objektu býv. školy, jejich opravy a zlepšení tepelných vlastností 
vnějších obvodových konstrukcí (stěn). 

 

Popis stávajících konstrukcí: 

stávající objekt bývalé školy obce Konice, výstavba provedena v období meziválečném dvacátého 
století. Vnější zdivo cihelné opatřené původně maltou vápennou s nátěrem. Přístavba objektu 
v dvorním prostoru v čase již 21. století. Soklová část původ. Objektu školy je kamenná, spára 
spárované. Omítky jsou již degradované a na mnohých místech je již viditelné cihelné zdivo. 
Spárování soklu vyžaduje též opravy. Přístavba ve dvoře je prosta odpovídajícího okapového 
chodníku.  Ostat. viz foto v příloze. 

 

Popis stavebních prací: 

k stavbě bude provedena montáž lešení, vnější omítky na staré budově (býv. školy) budou otlučeny 
v rozsahu 100 % plochy, omítky na přístavbě cca z 10 ti %. Omítky a zdivo budou očištěny tlakovou 
vodou, degradované spáry na soklu budou vysekány a nahrazeny novou výplní. Omítky na přístavbě 
budou opraveny, tj. malta vápenno cementová hladká, konečná úprava na tomto plášti bude 
kompletní zateplovací systém, např. polystyrén apod., ukončený probarvenou tenkovrstvou 
omítkovinou. Starý objekt, původ. škola  bude opatřena maltou vápenno cementovou s štukovou 
omítkovinou a ukončena nátěrem. Sokl bude ukončen klempířským prvkem, oddělující novou 
omítkovou od kamen. zdiva soklu. Kolem objektu přístavby bude vykopána zemní rýha pro montáž 
zateplení vnějšího základu. Dodávka a montáž např. extrudovaného polystyrenu v tl.10 cm. Rýha 
bude zasypána štěrkem . šíře okap. Chodník bude ve směru ukončení od stavby chráněn beton. 
záhon. obrubníkem.    

 

pozn.: 

pro výše uvedené stavební práce nebyla zpracována projektová dokumentace 

techn. zpráva je přílohou k staveb. rozpočtu 

 

ve Znojmě 10.února 2020                                                           …………………………….. 

  



Fotodokumentace 

 

 

 


